

Wykorzystywane narzędzia firm trzecich

Niektóre pliki cookies są tworzone przez podmiot, z usług których korzystamy, np.

Alphabet Inc.

W naszych stronach wykorzystujemy narzędzie Google Analytics do analizy ruchu na stronie internetowej oraz aktywności dotyczących jej przeglądania. Wykorzystujemy je w szczególności do celów statystycznych, aby sprawdzić jak często odwiedzane są poszczególne serwisy. Dane te wykorzystujemy również do optymalizacji i rozwoju serwisów. Więcej informacji na temat narzędzia Google Analytics znajdziesz na stronie: <https://policies.google.com/technologies/cookies>

LinkedIn

Więcej informacji o zasadach plików cookies możesz znaleźć na: <https://privacy.linkedin.com/>

Meta Inc.

Więcej informacji o zasadach plików cookies możesz znaleźć na: <https://pl-pl.facebook.com/policies/cookies/>

Youtube

Więcej informacji o zasadach plików cookies możesz znaleźć na: <https://policies.google.com/privacy?hl=pl&ql=pl>

Vimeo

Więcej informacji o zasadach plików cookies możesz znaleźć na: <https://vimeo.com/privacy>

Cux.io

Korzystamy z narzędzia cux.io dostarczanego przez CUX Research Sp. z o.o, ul Robotnicza 42A, 53-608 Wrocław wpisanej do KRS 0000792391. Działania w tym zakresie realizujemy, opierając się na naszym prawnie uzasadnionym interesie, polegającym na tworzeniu statystyk i ich analizie w celu optymalizacji naszych stron internetowych.

cux.io rejestruje użytkowników naszej strony i umożliwia odtworzenie nagrania wideo z jego ruchu na naszej stronie, jak również wygenerowania tzw. map cieplnych. cux.io nie udostępnia nam żadnych informacji, które pozwalają na Twoją identyfikację, ponieważ Twoje dane są szyfrowane na poziomie przeglądarki i nie są wysyłane do serwerów cux.io.

Informacje, do jakich mamy dostęp w ramach cux.io to, w szczególności:

1. informacje o systemie operacyjnym i przeglądarce internetowej, z której korzystasz,
2. czas spędzony w naszym serwisie oraz na jego podstronach, podstrony, jakie przeglądasz w ramach naszego serwisu,
3. przejścia pomiędzy poszczególnymi podstronami w ramach naszego serwisu,
4. źródło, z którego przechodzisz do naszego serwisu,
5. miejsca, w które klikasz myszką na naszych stronach.

W celu korzystania z powyższych danych, zaimplementowaliśmy w kodzie źródłowym naszej strony monitorujący kod cux.io. Wykorzystuje on pliki cookies narzędzia cux.io. Z poziomu naszej strony, z wykorzystaniem mechanizmu służącego do zarządzania plikami cookies, możesz wyłączyć kod śledzący cux.io.

Jeżeli chcesz dowiedzieć się więcej na temat polityki przetwarzania danych przez cux.io, zachęcamy do spojrzenia na politykę prywatności cux.io <https://cux.io/legal/privacy-policy/>

